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Dodavatel' : INMEDIA, spol. s r.o.
NámestieSNPH

960 01 Zvolen

Peňažný ústav

Číslo účtu
Telefon
Fax

UniCredit Bank Slovakia a.s.

6619429000 /1111
045/5363008,5363024
045/5326976

ICO : 36019208
IČ DPH : SK2020066829

DIČ : 202006682S
Obchodný register:
Obchodný register, OS B.Bystrica,
Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S

Doklad číslo
Konštantný symbol
Datum vystavenia
Datum splatnosti
Forma úhrady

530205301
0008
20.03.2012
03.04.2012
Platobným príkazom

Datum dodania/prijatia platby : 20.03.2012

Odběratel':

4737
Miesto určenia

Školská jedáleň při MS

Havanská 26
040 13 Košice

Druh dodávky : 0,2
Spósob dopravy :
Č. objednávky : ozm
Vnútorný doklad : 510207599 Šedivá Marianna
C. bez DPH 510207672 Šedivá Marianna

Balil : Lehocký Patrik
Obch. zástupca : 522DlvHelinka - Danone Mliečna

Pč
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Kód

420050

012548
863486
1311

1210101
3347

454579
04102
0111135

032409

DIČ:

IČ DPH:

Tel.číslo : 055-6366874

IČO: 3552832

Príjemca :

NÁZOV POLOŽKY Množ

Vajcia čerstvé 60,00

Čaj Ov.Višňa a jahoda 40g Poprad 12,00
Kor.Majoránka 100g čištěná Maspoma dóza 1,00
Džem Jahodový 340g R.S.K. 10,00
SZ Kukurica lahod. 425ml. GIANA 10,00

FazuTa farebná 5kg Omega 1 ,00

Cukor krystal 1kg 20,00
Droždie Fala 42g kočky 24,00
Jogurt Danone Fantasia Čučoriedka 122g 108,00
"ML"
Ml. Smotana čerstvá 16% 175g/200ml kysla 3,00
HM

0300001 2Syr Tofu údené cca 2kg Alfa Bio 0,49
10381

41239
015564

Muka 1 kg hrubá Zl. klas 10,00
Tuk Máslo čerstvé 125g Liptov 60,00
OlejOliol 11 1,00

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

kg
ks
ks
ks

Balenie

2,0 bal
2, Obal

0,0 bal
1,0 bal
1,0 bal

2, Obal

1,0 bal
9, Obal

0,2 bal

1,0 bal
1,0 bal
0,1 bal

Cena/MJ
bez DPH

0,160
0,826
1,210
1,058
0,459
7,250

0,932

0,136
0,333

0,430

3,861
0,396
0,622
1,894

DPH

20
20
20
20
20
20
20
20
20

20

20
20
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20

Cena/MJ
s DPH

0
0
1
1
0
8
1
0

,192
,991
,452
,270
,551
,700
,118
,163

0,400

0

4
0

0

2

,516

,633
,475
,746
,273

Cena spolu
bez DPH s DPH

9,60
9,91
1,21

10,58
4,59
7,25

18,64
3,26

35,96

1,29

1,88
3,96

37,32
1,89

11,52
11,89

1,45
12,70

5,51
8,70

22,37

3,91
43,15

1,55

2,26
4,75

44,78
2,27

Hmotnost': 65,20 kg

Sadzba

Základná sadzba 20% :

Celkom :

Základ

147,34

147,34

Daň

29,47

29,47

Celkom

176,81

176,81

FAKTURA NAHRÁDZA DODACÍ LIST
Výměr: Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.
Poznámka : Při omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý den.

Odběratel' svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.
INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP),pódia ktorého zodpovedá:
a)za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cielbm zabezpečit' zdravotnú neškodnost' potravin,
b)za distribúciu potravin v súlade s vyhlášením o zhode,
cjvozidlá prepravujúce tovar majú"Osvedčenie o spósobilosti MV na přepravu potravin".

Vystavil : Pappová Nike

Snrannvané nroaramovvm svstémom LCS Helios
Schválil

Faktura číslo:530205301 FAVYD/135/JMS


